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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36525266O

2. Data e Regjistrimit 25/03/2003
3. Emri i Subjektit S & P 2003
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/02/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/02/200231/12/2025
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Himare  HIMARE Lagjja Spile 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice.Import eksport te materialeve 
te ndertimit ,pajisje elektrike,elektronike 
,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te ndryshem 
industriale, tregtim te karburanteve me pakice.Transport 
detar per transporte mallrash per vete dhe te trete.Agjensi 
spedicionare detare.Shtije me pakice dhe shumice bime 
dekorative , sherbime ne sistemin dhe perpunimin e 
siperfaqeve te gjelberuara. Tregtimin me shumice dhe 
pakice, import-eksport te automjeteve te perdorura dhe 
pjeseve te kembimit per to, material dhe pjese kembimi per 
riparimin e anijeve dhe mjeteve lundruese, si dhe sherbime 
riparimi mekanike, elektrike dhe elektronike. Ndërtimi i 
objekteve civile dhe industriale, projektim, punime riparimi 
dhe restaurimi te ndërtesave dhe objekteve, instalime 
elektrike, hidraulike, lyerje me boje, punime hekurkthimi 
dhe karpenterie, punime allçie të ndryshme. Punime dhe 
riparime të të gjitha llojeve, të mjeteve lundruese prej druri, 
çeliku, gomone, skafe dhe jahte. Aksesore dhe mobilim për 
zyra, banesa, sallone, kapanone dhe magazine. Importin dhe 
tregëtimin e materialeve të ngjashëm. Importin dhe 
tregëtimin e pajisjeve dhe aparaturave që shërbejnë për 
mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike të pronës dhe individit. 
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Importimi dhe tregëtia e sistemit të menaxhimit të radhës dhe 
kohës në sportele, ente shtetërore, public dhe privat. Importin 
dhe tergëtimin e vajrave lubrifikantë, bojrave, llaqeve, 
aksesorëve  për lyerje. Importin dhe tregëtimin e materialeve 
të para, të gatshëm dhe gjysëm të gatshëm që përdoren në 
industrinë kimike dhe petrokimike. Importimin dhe 
tregëtimin e lëndëve të para të  gatëshme dhe gjysëm të 
gatëshme që përdoren në industrinë ushqimore, tekstile, 
kimike dhe industriale. Importimin dhe tregëtimin e linjave 
tekonologjike për industrinë ushqimore, të përpunimit të 
lëndës drusore, industrisë agroushqimore, bujqësore, të 
aparaturave dhe paisjeve në fushën e shëndetit dhe trajtimit 
të medikamenteve mjekësore. Aktivite në fushën e turizmit, 
si shërbime hotelerie, bare dhe restorante. Shërbime në 
fushën publike, shërbime të ndryshme në fushën komunale 
publike. Importimi dhe tregëtimi i makinerive, pajisjeve dhe 
aksesorëve në fushën e prodhimit të energjisë së 
rinovueshme. Import dhe tregëtim të produkteve ushqimore, 
konfeksione, paisje informatike, fara, plehra kimikë, 
organikë dhe pesticide për bujqësinë. Punime, shërbime , 
inspektime, suvejime te ndryshme nënujore: si saldime me 
hark elektrik, matje të thjeshta ultrasonike nënujore, riparime 
të objekteve të ndryshme nënujore etj. Shërbime të ndryshme 
trajnimi, ndërmjetësimi dhe anketimi. Dhënia me qera e 
shtëpive dhe ambienteve të pushimit dhe argëtimit, dhënie 
me qera e automjeteve, shërbime dhe asistencë në fushën e 
shitjes dhe dhënies me qera të pasurive të luajtëshme dhe të 
paluajtëshme. Importimi dhe tregëtia e materialeve të 
konsumit, elektrike, elektronike, industriale, bojra llaqe, 
piastra dhe profile, tubo metalikë të të gjitha llojeve dhe 
dimensioneve, aksesorë lyerje, makineri dhe paisje që 
shërbejnë për proçesin e prodhimit dhe riparimit të anijeve. 
Shërbime në fushën e agjensive turistike si dhe çdo aktivitet 
tjetër të lejuar nga ligji. Tregëtimin e të gjitha llojeve të 
vajrave e lubrifikantëve, gazrave dhe lëngjeve që përdoren 
në industrinë e automjeteve, mjeteve lundruese, paisjeve dhe 
makinerive indusrtiale të të gjitha llojeve dhe fushave. 
Tregëtinë e mjeteve dhe paisjeve kancelarike. Gërmime, 
sistemime dhe transport dheu dhe inertesh në fushën e 
ndërtimit. Prishjen dhe domolimin e ndërtesave dhe 
objekteve të të gjitha llojeve si dhe mjeteve lundruese dhe 
automjeteve. Tregëtimin montimin dhe mirëmbajtjen e 
impianteve ftohëse-ngrohëse; si kondicionerë, panele 
diellorë, me erë dhe impiante të enegjisë së rinovueshme etj.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Sofokli Prifti
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               Nga: 20/07/2017                Deri: 19/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PaskalPrifti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SofokliPrifti

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët MihalPrifti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Vlore Vlore  VLORE Automjeti tip Benz AA 164 HS Vlore 
Vlore  VLORE Automjeti tip Benz me targe AA 163 EC 
Vlore Vlore  VLORE Automjeti Tip Benz AA 284 BB 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S & P 2003
E-Mail: s&p 2003.shpk.@gmail.com  
Telefon: 0682068159  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079630-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
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1. 07/03
/2003

Numri i Vendimit:29242, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjistrimit fillestar :  Emri i subjektit: : “S&P 2003” Forma juridike: Shpk 
Data e regjistrimit : 07.03.2003. Data e themelimit : 21.02.2002.    Kapitali: 100 000 leke 
Ortak: Sofokli Prifti; Selia eshte : Himare; Kohezgjatja; Mbi 10 vjet Administrator: Sofokli 
Prifti Objekt i veprimtarise: Tregtim me shumice e pakice.Import eksport te materialeve te 
ndertimit ,pajisje elektrike,elektronike ,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te 
ndryshem industriale, tregtim te karburanteve me pakice.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (111).pdf

2. 09/03
/2005

Numri i Vendimit:29242/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.1 date 23.02.2005 te vendimit te ortakut te vetem ka vendosur shtimin e 
veprimtarise me objekt; -Transport detar per transporte mallrash per vete dhe te trete.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (111).pdf

3. 06/10
/2005

Numri i Vendimit:29242/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr 2 date 03.10.2005 te ortakut te vetem te shoqerise ne te cilin eshte 
vendosur ; Ne statutin e shoqerise, ne nenin 2 te tij ne objektin e veprimtarise te shoqerise 
shtohet ;Agjensi spedicionare detare.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-12.12.2007 (111).pdf

28/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157365-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

25/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-842538-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 20/07/2012 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar , ndryshimi i 
objektit te veprimtarise dhe riemerimi i administratorit.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682068159")         
DurationEndDate ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5D436C-A568-4657-A238-700659EE532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5D436C-A568-4657-A238-700659EE532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5D436C-A568-4657-A238-700659EE532E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D318920-38AD-4D66-BCEB-1064261DBBA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1939A6A6-E45F-4A55-A9B4-2BF2111EB588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFE63D6-0129-4DE6-83E5-32C8219E63BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82915D6C-2F45-494F-AB25-6D1477142280
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5B7643-D029-4AB8-99D4-A4DBC2A000B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7852A163-DE2F-4B8B-ACBF-E3C514E25431
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Spile;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         HIMARE;         
"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Prifti")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2002")            u be              ("20/07/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("19/07/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-926947-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 06.10.2012 per mbyllje dhe hapje 
te adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         
Fshati Dhermi , Lagjja  "Kondraq ";         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
SPILE;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-010160-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.02.2013, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         DHERMI;         Fshati 
Dhermi , Lagjja  "Kondraq ";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D9D35A-5B2D-4FC0-9C9D-52C43249BB36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64831125-A084-43A9-9F1B-688A97275679
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBDDA43-12BE-41E4-B30C-A8ED621280E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBDDA43-12BE-41E4-B30C-A8ED621280E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25ADDE7D-E54F-4590-9A89-F71A66791E2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A081B5-E608-4F7B-B41F-5EB3B3AD6E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9A081B5-E608-4F7B-B41F-5EB3B3AD6E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B1678F-6069-4ECB-8EA3-7AF7EE2160A8
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04/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-463720-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.8, date 30.04.2014, te ortakut te 
vetem te shoqerise "S & P 2003" sh.p.k, ku eshte vendosur: Shitja e 66 % te kuotave te 
kapitalit themeltar te zoteruara nga ortaku z.Sofokli Prifti, ne favor te z.Mihal Prifti dhe 
z.Paskal Prifti, secili nga 33 % te kuotave. Depozitimi i kontrates Nr.479 Rep, Nr.382 Kol, 
date 30.04.2014, se shtiblerjes se kuotave te kapitalit themeltar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Paskal Prifti")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Mihal Prifti")                      Numri i aksioneve "33,00             
Perqindja ne kapital "33,00             Kontributi ne para "33.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Prifti")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("34.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Prifti")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("34,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sofokli Prifti")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("34,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

29/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-579608-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

27/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-689569-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimi Nr.10, date 27.10.2014, per shtimin e 
objektit. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice.Import eksport te materialeve te 
ndertimit ,pajisje elektrike,elektronike ,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te 
ndryshem industriale, tregtim te karburanteve me pakice.Transport detar per transporte 
mallrash per vete dhe te trete.Agjensi spedicionare detare.")          u be            ("Tregtim 
me shumice e pakice.Import eksport te materialeve te ndertimit ,pajisje 
elektrike,elektronike ,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te ndryshem 
industriale, tregtim te karburanteve me pakice.Transport detar per transporte 
mallrash per vete dhe te trete.Agjensi spedicionare detare.Shtije me pakice dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=416831E6-366E-4A8A-9895-371A14B528B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C4A4982-43E8-4E74-AAC9-509D3E311BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ED394FF-88C2-45D4-8416-5F55904904CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCC1A25-F83E-4E64-94C9-BEA386AD2331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF203073-2EE5-4B2B-A488-C6947E5D8BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6E79F7-EA2B-4457-87B9-D9DF92863F4A
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shumice bime dekorative , sherbime ne sistemin dhe perpunimin e siperfaqeve te 
gjelberuara")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-850851-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-145668-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

03/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-186833-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-760272-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.06.2016, ku eshte kerkuar: 
Hapja e adresave dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti Tip Benz AA 284 BB;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti tip Benz AA 164 HS;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Automjeti tip Benz me targe AA 163 EC;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD05D152-54DA-4357-B41C-1E5166AD007C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67EE9779-4B0A-47E8-ADC7-59E872586C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA161C3-E412-4A07-A3B4-4A1DA93C8B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A272146F-A3C4-4B00-A84D-AE190E056D67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE29C69-46C8-44B4-8C29-1A8FBA04B292
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D394CA1-7CD1-43B3-B2FD-CA4D9D737C95
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-846310-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

22/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-891746-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit 2009

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936415-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.09.2016 per shtim  objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice.Import eksport te materialeve te 
ndertimit ,pajisje elektrike,elektronike ,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te 
ndryshem industriale, tregtim te karburanteve me pakice.Transport detar per transporte 
mallrash per vete dhe te trete.Agjensi spedicionare detare.Shtije me pakice dhe shumice 
bime dekorative , sherbime ne sistemin dhe perpunimin e siperfaqeve te gjelberuara")          
u be            ("Tregtim me shumice e pakice.Import eksport te materialeve te ndertimit 
,pajisje elektrike,elektronike ,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te ndryshem 
industriale, tregtim te karburanteve me pakice.Transport detar per transporte 
mallrash per vete dhe te trete.Agjensi spedicionare detare.Shtije me pakice dhe 
shumice bime dekorative , sherbime ne sistemin dhe perpunimin e siperfaqeve te 
gjelberuara. Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksport te automjeteve te 
perdorura dhe pjeseve te kembimit per to, material dhe pjese kembimi per riparimin 
e anijeve dhe mjeteve lundruese, si dhe sherbime riparimi mekanike, elektrike dhe 
elektronike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-976032-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6573FB-752A-42C1-8107-BE0EB3CA1276
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C54209DA-6B8B-4D72-B295-1B0FA84203D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E0216D-8EE3-4B3F-9F8B-BC31BBCBE940
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=635A894B-1D22-4342-95A3-CF6CD27D6FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0868FDC-57CA-44E1-A0DF-1F6A7841D04B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0868FDC-57CA-44E1-A0DF-1F6A7841D04B
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-399477-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2017, ku vendosi 
: Riemërim Administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Prifti")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2012")            u be              ("20/07/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Sofokli Prifti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/07/2017")            u be              ("19/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409859-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890035-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1261EBF-13CE-4F6F-8B4E-D312C61EF3EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4EA2DFB-0F2D-4F4B-A541-FCC6650EFA23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9055251B-BEB3-40AF-ADDC-A73616973F76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EC71F9F-172C-4AAE-9A69-04EB8202740C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4400EDA-AD63-4FB7-8105-4CA889C67BFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573AE053-26C2-4EA8-A57A-6E42B2036E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86F4F6B-1F96-4B1B-8754-AF6AC9D8CA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB27FE95-124B-4477-A80F-D0FD33EDEC44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C65ED-758A-4C9D-B29C-FAC0B11DD556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9C65ED-758A-4C9D-B29C-FAC0B11DD556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80AB513-B53E-442E-A4E2-165E9C12AE83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6BF3448-1085-4A2D-8B7D-210D9284F75B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE9D1C28-473A-487F-95C9-46C801423C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53793053-BBD2-4DC9-BD8A-6DBB988B5580
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F796A594-F0ED-43C4-A225-72F14D7FCB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F796A594-F0ED-43C4-A225-72F14D7FCB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B630DBCE-7F0E-4076-B28D-825A946778A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19C7003-A86F-4089-BAA9-E61411BCA236
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27/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-046178-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 23.12.2018 
për shtimin e objektit të veprimtarisë.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("s&p 2003.shpk.@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice.Import eksport te materialeve te 
ndertimit ,pajisje elektrike,elektronike ,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te 
ndryshem industriale, tregtim te karburanteve me pakice.Transport detar per transporte 
mallrash per vete dhe te trete.Agjensi spedicionare detare.Shtije me pakice dhe shumice 
bime dekorative , sherbime ne sistemin dhe perpunimin e siperfaqeve te gjelberuara. 
Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksport te automjeteve te perdorura dhe pjeseve 
te kembimit per to, material dhe pjese kembimi per riparimin e anijeve dhe mjeteve 
lundruese, si dhe sherbime riparimi mekanike, elektrike dhe elektronike.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice.Import eksport te materialeve te ndertimit ,pajisje 
elektrike,elektronike ,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te ndryshem 
industriale, tregtim te karburanteve me pakice.Transport detar per transporte 
mallrash per vete dhe te trete.Agjensi spedicionare detare.Shtije me pakice dhe 
shumice bime dekorative , sherbime ne sistemin dhe perpunimin e siperfaqeve te 
gjelberuara. Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksport te automjeteve te 
perdorura dhe pjeseve te kembimit per to, material dhe pjese kembimi per riparimin 
e anijeve dhe mjeteve lundruese, si dhe sherbime riparimi mekanike, elektrike dhe 
elektronike. Ndërtimi i objekteve civile dhe industriale, projektim, punime riparimi 
dhe restaurimi te ndërtesave dhe objekteve, instalime elektrike, hidraulike, lyerje me 
boje, punime hekurkthimi dhe karpenterie, punime allçie të ndryshme. Punime dhe 
riparime të të gjitha llojeve, të mjeteve lundruese prej druri, çeliku, gomone, skafe 
dhe jahte. Aksesore dhe mobilim për zyra, banesa, sallone, kapanone dhe magazine. 
Importin dhe tregëtimin e materialeve të ngjashëm. Importin dhe tregëtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave që shërbejnë për mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike të pronës 
dhe individit. Importimi dhe tregëtia e sistemit të menaxhimit të radhës dhe kohës në 
sportele, ente shtetërore, public dhe privat. Importin dhe tergëtimin e vajrave 
lubrifikantë, bojrave, llaqeve, aksesorëve  për lyerje. Importin dhe tregëtimin e 
materialeve të para, të gatshëm dhe gjysëm të gatshëm që përdoren në industrinë 
kimike dhe petrokimike. Importimin dhe tregëtimin e lëndëve të para të  gatëshme 
dhe gjysëm të gatëshme që përdoren në industrinë ushqimore, tekstile, kimike dhe 
industriale. Importimin dhe tregëtimin e linjave tekonologjike për industrinë 
ushqimore, të përpunimit të lëndës drusore, industrisë agroushqimore, bujqësore, të 
aparaturave dhe paisjeve në fushën e shëndetit dhe trajtimit të medikamenteve 
mjekësore. Aktivite në fushën e turizmit, si shërbime hotelerie, bare dhe restorante. 
Shërbime në fushën publike, shërbime të ndryshme në fushën komunale publike. 
Importimi dhe tregëtimi i makinerive, pajisjeve dhe aksesorëve në fushën e prodhimit 
të energjisë së rinovueshme. Import dhe tregëtim të produkteve ushqimore, 
konfeksione, paisje informatike, fara, plehra kimikë, organikë dhe pesticide për 
bujqësinë. Punime, shërbime , inspektime, suvejime te ndryshme nënujore: si saldime 
me hark elektrik, matje të thjeshta ultrasonike nënujore, riparime të objekteve të 
ndryshme nënujore etj. Shërbime të ndryshme trajnimi, ndërmjetësimi dhe anketimi. 
Dhënia me qera e shtëpive dhe ambienteve të pushimit dhe argëtimit, dhënie me qera 
e automjeteve, shërbime dhe asistencë në fushën e shitjes dhe dhënies me qera të 
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pasurive të luajtëshme dhe të paluajtëshme. Importimi dhe tregëtia e materialeve të 
konsumit, elektrike, elektronike, industriale, bojra llaqe, piastra dhe profile, tubo 
metalikë të të gjitha llojeve dhe dimensioneve, aksesorë lyerje, makineri dhe paisje që 
shërbejnë për proçesin e prodhimit dhe riparimit të anijeve. Shërbime në fushën e 
agjensive turistike si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-294133-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
SP 2003 Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
SP 2003 SHPK Pasqyra e performancës sipas natyres 2018.xlsx
S&P 2003 BILANC VITI 2018 SHENIME SHPJEGUESE.pdf
SP 2003 DVIDENTI VITI 2018.pdf

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-386525-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.16., datë 21.10.2019, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice.Import eksport te materialeve te 
ndertimit ,pajisje elektrike,elektronike ,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te 
ndryshem industriale, tregtim te karburanteve me pakice.Transport detar per transporte 
mallrash per vete dhe te trete.Agjensi spedicionare detare.Shtije me pakice dhe shumice 
bime dekorative , sherbime ne sistemin dhe perpunimin e siperfaqeve te gjelberuara. 
Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksport te automjeteve te perdorura dhe pjeseve 
te kembimit per to, material dhe pjese kembimi per riparimin e anijeve dhe mjeteve 
lundruese, si dhe sherbime riparimi mekanike, elektrike dhe elektronike. Ndërtimi i 
objekteve civile dhe industriale, projektim, punime riparimi dhe restaurimi te ndërtesave 
dhe objekteve, instalime elektrike, hidraulike, lyerje me boje, punime hekurkthimi dhe 
karpenterie, punime allçie të ndryshme. Punime dhe riparime të të gjitha llojeve, të mjeteve 
lundruese prej druri, çeliku, gomone, skafe dhe jahte. Aksesore dhe mobilim për zyra, 
banesa, sallone, kapanone dhe magazine. Importin dhe tregëtimin e materialeve të 
ngjashëm. Importin dhe tregëtimin e pajisjeve dhe aparaturave që shërbejnë për 
mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike të pronës dhe individit. Importimi dhe tregëtia e sistemit të 
menaxhimit të radhës dhe kohës në sportele, ente shtetërore, public dhe privat. Importin 
dhe tergëtimin e vajrave lubrifikantë, bojrave, llaqeve, aksesorëve  për lyerje. Importin dhe 
tregëtimin e materialeve të para, të gatshëm dhe gjysëm të gatshëm që përdoren në 
industrinë kimike dhe petrokimike. Importimin dhe tregëtimin e lëndëve të para të  
gatëshme dhe gjysëm të gatëshme që përdoren në industrinë ushqimore, tekstile, kimike 
dhe industriale. Importimin dhe tregëtimin e linjave tekonologjike për industrinë 
ushqimore, të përpunimit të lëndës drusore, industrisë agroushqimore, bujqësore, të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04B5186-5F29-47B7-86CC-CAD9897CBFA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DF65EC-36DD-45BB-A40F-C5FE0E64F7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40C0D33B-1965-45AA-B8CC-55183A2685FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F666135-AC86-4895-951C-C01A91E35B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA30B4F-711A-41B5-B1B8-E779D5C6A679
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aparaturave dhe paisjeve në fushën e shëndetit dhe trajtimit të medikamenteve mjekësore. 
Aktivite në fushën e turizmit, si shërbime hotelerie, bare dhe restorante. Shërbime në 
fushën publike, shërbime të ndryshme në fushën komunale publike. Importimi dhe tregëtimi 
i makinerive, pajisjeve dhe aksesorëve në fushën e prodhimit të energjisë së rinovueshme. 
Import dhe tregëtim të produkteve ushqimore, konfeksione, paisje informatike, fara, plehra 
kimikë, organikë dhe pesticide për bujqësinë. Punime, shërbime , inspektime, suvejime te 
ndryshme nënujore: si saldime me hark elektrik, matje të thjeshta ultrasonike nënujore, 
riparime të objekteve të ndryshme nënujore etj. Shërbime të ndryshme trajnimi, 
ndërmjetësimi dhe anketimi. Dhënia me qera e shtëpive dhe ambienteve të pushimit dhe 
argëtimit, dhënie me qera e automjeteve, shërbime dhe asistencë në fushën e shitjes dhe 
dhënies me qera të pasurive të luajtëshme dhe të paluajtëshme. Importimi dhe tregëtia e 
materialeve të konsumit, elektrike, elektronike, industriale, bojra llaqe, piastra dhe profile, 
tubo metalikë të të gjitha llojeve dhe dimensioneve, aksesorë lyerje, makineri dhe paisje që 
shërbejnë për proçesin e prodhimit dhe riparimit të anijeve. Shërbime në fushën e 
agjensive turistike si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji.")          u be            
("Tregtim me shumice e pakice.Import eksport te materialeve te ndertimit ,pajisje 
elektrike,elektronike ,mekanike,hidrosanitare, si dhe te mallrave te ndryshem 
industriale, tregtim te karburanteve me pakice.Transport detar per transporte 
mallrash per vete dhe te trete.Agjensi spedicionare detare.Shtije me pakice dhe 
shumice bime dekorative , sherbime ne sistemin dhe perpunimin e siperfaqeve te 
gjelberuara. Tregtimin me shumice dhe pakice, import-eksport te automjeteve te 
perdorura dhe pjeseve te kembimit per to, material dhe pjese kembimi per riparimin 
e anijeve dhe mjeteve lundruese, si dhe sherbime riparimi mekanike, elektrike dhe 
elektronike. Ndërtimi i objekteve civile dhe industriale, projektim, punime riparimi 
dhe restaurimi te ndërtesave dhe objekteve, instalime elektrike, hidraulike, lyerje me 
boje, punime hekurkthimi dhe karpenterie, punime allçie të ndryshme. Punime dhe 
riparime të të gjitha llojeve, të mjeteve lundruese prej druri, çeliku, gomone, skafe 
dhe jahte. Aksesore dhe mobilim për zyra, banesa, sallone, kapanone dhe magazine. 
Importin dhe tregëtimin e materialeve të ngjashëm. Importin dhe tregëtimin e 
pajisjeve dhe aparaturave që shërbejnë për mbikqyrjen dhe ruajtjen fizike të pronës 
dhe individit. Importimi dhe tregëtia e sistemit të menaxhimit të radhës dhe kohës në 
sportele, ente shtetërore, public dhe privat. Importin dhe tergëtimin e vajrave 
lubrifikantë, bojrave, llaqeve, aksesorëve  për lyerje. Importin dhe tregëtimin e 
materialeve të para, të gatshëm dhe gjysëm të gatshëm që përdoren në industrinë 
kimike dhe petrokimike. Importimin dhe tregëtimin e lëndëve të para të  gatëshme 
dhe gjysëm të gatëshme që përdoren në industrinë ushqimore, tekstile, kimike dhe 
industriale. Importimin dhe tregëtimin e linjave tekonologjike për industrinë 
ushqimore, të përpunimit të lëndës drusore, industrisë agroushqimore, bujqësore, të 
aparaturave dhe paisjeve në fushën e shëndetit dhe trajtimit të medikamenteve 
mjekësore. Aktivite në fushën e turizmit, si shërbime hotelerie, bare dhe restorante. 
Shërbime në fushën publike, shërbime të ndryshme në fushën komunale publike. 
Importimi dhe tregëtimi i makinerive, pajisjeve dhe aksesorëve në fushën e prodhimit 
të energjisë së rinovueshme. Import dhe tregëtim të produkteve ushqimore, 
konfeksione, paisje informatike, fara, plehra kimikë, organikë dhe pesticide për 
bujqësinë. Punime, shërbime , inspektime, suvejime te ndryshme nënujore: si saldime 
me hark elektrik, matje të thjeshta ultrasonike nënujore, riparime të objekteve të 
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ndryshme nënujore etj. Shërbime të ndryshme trajnimi, ndërmjetësimi dhe anketimi. 
Dhënia me qera e shtëpive dhe ambienteve të pushimit dhe argëtimit, dhënie me qera 
e automjeteve, shërbime dhe asistencë në fushën e shitjes dhe dhënies me qera të 
pasurive të luajtëshme dhe të paluajtëshme. Importimi dhe tregëtia e materialeve të 
konsumit, elektrike, elektronike, industriale, bojra llaqe, piastra dhe profile, tubo 
metalikë të të gjitha llojeve dhe dimensioneve, aksesorë lyerje, makineri dhe paisje që 
shërbejnë për proçesin e prodhimit dhe riparimit të anijeve. Shërbime në fushën e 
agjensive turistike si dhe çdo aktivitet tjetër të lejuar nga ligji. Tregëtimin e të gjitha 
llojeve të vajrave e lubrifikantëve, gazrave dhe lëngjeve që përdoren në industrinë e 
automjeteve, mjeteve lundruese, paisjeve dhe makinerive indusrtiale të të gjitha 
llojeve dhe fushave. Tregëtinë e mjeteve dhe paisjeve kancelarike. Gërmime, 
sistemime dhe transport dheu dhe inertesh në fushën e ndërtimit. Prishjen dhe 
domolimin e ndërtesave dhe objekteve të të gjitha llojeve si dhe mjeteve lundruese 
dhe automjeteve. Tregëtimin montimin dhe mirëmbajtjen e impianteve ftohëse-
ngrohëse; si kondicionerë, panele diellorë, me erë dhe impiante të enegjisë së 
rinovueshme etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-565377-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
SP 2003 SHPK Pasqyra e performancës sipas natyres 2019.xlsx
SP 2003 Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
SP 2003 VENDIM ASAMBLESE VITI 2019.pdf
SP 2003 SHENIMET SHPJEGUESE BILANCI 2019.pdf

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762902-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SP 2003 VENDIMI ASAMBLESE BILANCI 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5).xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
SP SHENIME SHPJEGUESE BILANCI 2020.pdf
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Datë: 02/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


